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La Plata - Reunión 54 - 05/06/2007

Snob Lady (2005)
Carrera 12º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'38"88/100
Todo caballo de 3 años ganador de 1 carrera . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

BLACK HUMOUR

por Incurable Optimist (USA) y
Irreverencia por Interprete

Criador:
LEMMA FERNANDO D.

$16,000 TO-NO-GO (R.IV)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$16,000 $4,800 $2,560 $1,280 $960

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 10 BLACK HUMOUR M AT 3 0 LEMMA FERNANDO D. 56.0 VIVIANI JUAN CARLOS TO-NO-GO (R.IV) 10 CPOS 1.70

2 4 ROSENCO M Z 3 501 ECHEVERRIA DANTE 56.0 CURA FELIX ROBERTO EL CESPED (LP) 3 CPOS 10 CPOS 4.65

3 2 LUCKY LOUIS M Z 3 493 MENDEZ JULIO CESAR 56.0 GARNICA PABLO FELIPE P.G.R. (SI) 5 CPOS 13 CPOS 6.90

4 8 FLAG CHUPETE M ZD 3 432 GOMEZ DIEGO ANTONIO 52.0 CARIAGA RODOLFO EL ASTURIANO (LP) 2 CPOS 18 CPOS 17.70

5 6 SECOND SIGHT M A 3 525 MANSILLA GERARDO ADRIAN 56.0 ACHA HECTOR MIGUEL LU-WUE (LP) 2 CPOS 20 CPOS 34.10

6 7 DISCOVERY BRIS M ZD 3 460 TORRES ESTEBAN EMANUEL 54.0 MUÑOZ LUIS ALBERTO LA HUELLA 3 CPOS 22 CPOS 49.05

7 9 DOBLADO M ZN 3 452 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS SANTA JUSTINA 7 CPOS 25 CPOS 8.20

8 1 FOLSOM M ZN 3 0 RIVERO FABIAN ANTONIO 56.0 TORRES HORACIO JOSE ANDRES AGUS (SI) 16 CPOS 32 CPOS 11.55

9 5 XEROX M A 3 472 SOTELO CAMACHO PABLO 56.0 GORRAIS INOCENCIO RAMON CHICHIN (LP) 8 CPOS 48 CPOS 10.10

10 3 INDIAN BLUE M ZN 3 0 FERREYRA FRANCO LUCIANO 56.0 CUVIELLO HECTOR FRANCISCO INDIO AZUL (LP) 56 CPOS 68.20


